
 

 

PATVIRTINTA 

Panevėžio miesto savivaldybės 

administracijos direktoriaus 

2022 m. sausio 6 d. įsakymu Nr. A-21 

 

(Metinio veiklos plano vykdymo ataskaitos forma) 

 

PANEVĖŽIO LOPŠELIO-DARŽELIO „ŽILVITIS“  

2022-ŲJŲ METŲ VEIKLOS PLANO VYKDYMO ATASKAITA 

2 lentelė 

T
ik

sl
o
 k

o
d

a
s 

U
žd

a
v
in

io
 k

o
d

a
s 

P
ri

em
o
n

ės
 k

o
d

a
s 

P
a
p

ri
em

o
n

ės
 

(v
ei

k
sm

o
) 

k
o
d

a
s 

Pavadinimas 

Tikslo, uždavinio, priemonės, papriemonės vertinimo 

kriterijaus 
Informacija 

apie 

pasiektus 

rezultatus 

Paaiškinimai dėl 

nukrypimų 
Pavadinimas 

Mato 

vnt. 

2022-ųjų 

metų 

planuota 

reikšmė, 

rezultatas 

2022-ųjų 

metų 

faktinė 

reikšmė, 

rezultatas 

01 Vykdyti šiuolaikišką ir kokybišką ugdymą 

naudojant STEAM priemones, 

diferencijuojant ugdymo procesą pagal vaiko 

poreikius, amžių ir pažangą 

Veiklų, skatinančių 

kokybišką ugdymą, 

skaičius per metus 

Vnt. 50 50 Pasiektas  

Pedagogų, naudojančių 

STEAM veikloje 

procentinė dalis 

Proc. 90 90 Pasiektas  

01 01 Skatinti vaikus kurti naudojant įvairias 

STEAM ugdant jų saviraišką, 

pasitikėjimą savimi ir atvirumą. 

Veiklų, skatinančių kurti 

naudojant įvairias 

priemones, skaičius per 

metus 

Vnt. 25 25 Pasiektas  

01 01 01 Informacinių technologijų 

panaudojimas ugdymo procese 

Pedagogų, naudojančių 

reguliariai visus metus 

IKT ugdyme skaičiaus 

padidėjimas 

Proc. 10 10 Pasiektas  

01 01 01 01 

 

Loginiai, matematiniai, 

kalbiniai žaidimai naudojant 

planšetes 

Pedagogų, naudojančių 

kompiuterines 

programas ugdyme dalis 

Proc. 40 55 Viršytas 

laukiamas 

rezultatas 

Gautas grįžtamasis 

ryšys paskatino 

daugiau pedagogų 

panaudoti 



 
rekomenduotas 

programas  

01 01 01 02 

 

Kompiuterinių programų 

naudojimas ugdymo procese 

Pedagogų, naudojančių 

kompiuterines 

programas ugdyme 

skaičiaus padidėjimas 

Proc. 20 20 Pasiektas  

01 01 01 03 Veiklų su išmaniosiomis 

BMK grindimis ir robotuku 

“Bee Boot” organizavimas 

Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 12 12 Pasiektas  

01 01 02 Projektų, skatinančių STEAM 

panaudojimą, vykdymas 

Projektų, kurių veikla 

grindžiama STEAM 

panaudojimu skaičius 

per metus 

Vnt. 6 6 Pasiektas  

01 01 02 01 

 

Kalbiniai-muzikiniai 

projektai 

Projektų skaičius per 

metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

01 01 02 02 

 

Logopediniai projektai Projektų skaičius per 

metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

01 01 02 03 

 

Respublikinis projektas 

„STEAM – linksmoji 

matematika gamtoje“ 

Veiklų, talpinamų 

virtualioje aplinkoje 

skaičius per mėn. 

Vnt. 1 1 Pasiektas  

01 01 02 04 Tęstinis įstaigos STEAM 

Projektas „Vanduo ir smėlis 

- mūsų džiaugsmas“  

Grupių, įsitraukusių į šį 

projektą, skaičius 

Vnt. 11 11 Pasiektas  

01 01 03 STEAM veiklų vykdymas Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 18 18 Pasiektas  

01 01 03 01 

 

Bandymų ir eksperimentų 

diena 

Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 4 4 Pasiektas  

01 01 03 02 

 

IV savaitė – “STEAM 

savaitė” 

Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 12 12 Pasiektas  

01 01 03 03 

 

Žiemos eksperimentas 

“Nulipdyk ką nors 

nepaprasto” 

Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 1 1 Pasiektas  

01 01 03 04 Kūrybinės dirbtuvės Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

01 02 Gerinti ugdymo(si) kokybę, stiprinant 

besimokančios bendruomenės idėją 

Darbuotojų, kėlusių 

kvalifikaciją skaičius 

Proc. 90 90 Pasiektas  



 

01 02 01 Darbuotojų kvalifikacijos 

tobulinimas 

Darbuotojų, kėlusių 

kvalifikaciją skaičius 

Proc. 90 90 Pasiektas  

01 02 01 01 

 

Dalyvavimas 

respublikiniuose, Panevėžio 

ŠC, seminaruose, 

konferencijose mokymuose, 

Panevėžio logopedų, 

specialiųjų pedagogų 

metodinio būrelio veikloje,  

Darbuotojų, kėlusių 

kvalifikaciją skaičius 

Proc. 80 80 Pasiektas  

01 02 01 02 Seminarai darbuotojams 

įstaigoje 

Seminarų įstaigoje 

skaičius 

Vnt.  2 2 Pasiektas  

01 02 02 Dalijimasis gerąja patirtimi Veiklų skaičius per 

metus 

Vnt. 15 15 Pasiektas  

01 02 02 01 

 

Atviros veiklos „Kolega-

kolegai“ 

Pedagogų, vedusių 

atvirus užsiėmimus, 

skaičiaus padidėjimas 

Proc. 12 12 Pasiektas  

01 02 02 02 13-oji pamoka įstaigoje ir 

miesto pedagoginei 

bendruomenei 

Darbuotojų vestos 

veiklos per metus  

Vnt. 2 2 Pasiektas  

01 02 02 03 Besiatestuojančių pedagogų 

užsiėmimų, veiklų 

stebėjimas, savianalizė 

Pedagogų, įgijusių 

aukštesnę kvalifikacinę 

kategoriją, skaičius 

Vnt. 3 2 Nepasiektas  Vienas pedagogas 

atsiėmė prašymą 

atestuotis 

01 02 03 Įstaigos parengtų kvalifikacijos 

programų vykdymas 

Kvalifikacinių programų 

modulių skaičius 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

01 02 03 01 

 

Kvalifikacinės programos 

„Pedagogų profesinio 

tobulėjimo svarba inovacijų 

aplinkoje“ IV modulis 

Įvykdytų modulių 

skaičius 

Vnt. 1 1 Pasiektas  

01 02 03 02 Įstaigos kvalifikacinės 

programos “Profesinių 

kompetencijų ugdymo 

svarba, ugdant kūrybingą 

šiuolaikišką vaiką” I-II 

moduliai 

Įvykdytų modulių 

skaičius 

Vnt. 2 2 Pasiektas  



 

02 Stiprinti bendruomenės narių fizinę ir psichinę 

sveikatą įvairiose ugdymo erdvėse 

Bendruomenės narių, 

dalyvaujančių veiklose, 

dalis 

Proc. 60 60 Pasiektas  

02 01 Organizuoti veiklas, stiprinančias 

bendruomenės fizinę bei psichinę 

sveikatą 

Dalyvaujančių veiklose 

dalis 

Proc. 60 60 Pasiektas  

02 01 01 Veiklų, stiprinančių fizinę 

bendruomenės sveikatą, 

organizavimas 

Dalyvaujančių veiklose 

dalis 

Proc. 90 90 Pasiektas  

02 01 01 01 Nykštukų bėgimas. Žiema 

2022 

Dalyvaujančių veiklose 

dalis 

Proc. 90 90 Pasiektas  

02 01 01 02 Sporto šventė “Augsiu 

sveikas ir žvalus” 

Dalyvaujančių grupių 

veiklose dalis 

Proc. 100 100 Pasiektas  

02 01 01 03 Projektas “Padaryk 

mankštelę, bus žvali 

dienelė” 

Dalyvaujančių veiklose 

dalis 

Proc. 80 80 Pasiektas  

02 01 01 04 Dalyvavimas  respublikiniuose 

sportiniuose projektuose, 

RIUKKPA veikloje  

Vykusių veiklų įstaigoje 

skaičius 

Vnt. 8 8 Pasiektas  

02 02 02 Veiklų, stiprinančių psichinę 

bendruomenės sveikatą, 

organizavimas 

Įsijungusių į veiklas 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 90 90 Pasiektas  

02 02 02 01 Tolerancijos savaitė Įsijungusių į veiklas 

darbuotojų dalis 

Proc. 70 70 Pasiektas  

02 02 02 02 Prevencinių programų 

vykdymas 

Vykusių programų 

skaičius per metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

02 02 02 03 Psichologiniai užsiėmimai 

tikslinėms grupėms 

Įvykusių užsiėmimų 

skaičius 

Vnt. 4 4 Pasiektas  

02 02 Atnaujinti arba įrengti ugdymo ir 

edukacines erdves, užtikrinančias 

ugdytinių saugumą ir stiprinančias jų 

sveikatą 

Atnaujintų ir įrengtų 

naujų erdvių skaičius per 

metus 

Vnt. 10 10 Pasiektas  

02 02 01 Erdvių, stiprinančių vaikų sveikatą, 

įrengimas 

Naujų erdvių įrengimas 

viduje 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

02 02 01 01 Sporto salės įrengimas 

 

Įrengta erdvė Vnt. 1 1 Pasiektas  



 

02 02 01 02 Sensorinio kambario 

įrengimas 

Įrengta erdvė Vnt. 1 1 Pasiektas  

02 02 02 Edukacinių erdvių atnaujinimas bei 

naujų įrengimas  

Įrengtos ar atnaujintos 

erdvės per metus 

Vnt. 8 8 Pasiektas  

02 02 02 01 Edukacinės erdvės 

“Kūrybinės dirbtuvės” 

įrengimas 

Įrengta erdvė Vnt. 2 2 Pasiektas  

02 02 02 02 Edukacinės erdvės 

„Vaistingosios 

lysvės“ atnaujinimas 

Atnaujinta erdvė Vnt. 1 1 Pasiektas  

02 02 02 03 Edukacinių stendų kieme 

įrengimas 

Įrengta erdvė Vnt. 3 3 Pasiektas  

02 02 02 04 Žaidimų aikštelių 

papildymas judėjimą 

skatinančiomis priemonėmis 

Įsigytų priemonių 

skaičius 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

03 Bendruomenės bei socialinių partnerių 

bendravimo ir bendradarbiavimo stiprinimas, 

įtraukimas į vaikui palankios aplinkos kūrimą 

Dalyvavusių renginiuose 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 01 Organizuoti užsiėmimus, stiprinančius 

bendruomenės narių tarpusavio ryšius 

Renginių skaičius per 

metus 

Vnt. 20 20 Pasiektas  

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis 

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 01 01 Renginių, skatinančių 

bendruomenės įtraukimą, vaikų 

kūrybiškumo ir saviraiškos ugdymą 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 70 Pasiektas  

03 01 01 01 Renginys skirtas žemės 

dienai paminėti “Noriu 

gyventi švarioje aplinkoje” 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 50 50 Pasiektas  

03 01 01 02 Saugaus eismo savaitės 

minėjimas su policijos 

draugu Amsiu 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 01 01 03 Pyragų diena “Kepam 

kepam pyragus” 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 80 Viršytas Pyragų diena buvo 

skirta konkrečiai 

nurodant tikslą. 

Todėl sulaukė labai 

didelio 



 
bendruomenės  

aktyvumo 

03 01 01 04 Šventinė popietė “Gurgu 

gurgu į Kaziuko turgų” 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 70 70 Pasiektas  

03 01 02 Renginių, skirtų darbuotojų ir tėvų 

aktyvesniam įsitraukimui, 

organizavimas 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 01 02 01 „Diskusijų klubas“ su 

bendruomene 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 50 30 Nepasiektas  Galbūt pasirinkta 

netinkama forma 

03 01 02 02 Aktyvių tėvų klubo veiklos 

aktyvinimas 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 30 30 Pasiektas  

03 01 02 03 Edukacinės darbuotojų 

išvykos  

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 50 70 Viršytas Kolektyvas per metus 

tapo sutelktesnis 

03 01 02 04 “Žavadienis” Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 90 Viršytas Tradicinė darželio 

šventė, kuri dėl 

karantino nevyko 2 

metus 

03 01 02 05 Padėkos vakaras Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 90 90 Pasiektas  

03 01 02 06 Projektas „Papuoškime 

Žilvitį šventėms” 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 01 02 07 Tėvų įtraukimas į vaikų 

pasiekimų ir pažangos 

vertinimą 

Dienyną „Mūsų 

darželis“ naudojančių 

tėvų dalis  

Proc. 70 50 Nepasiektas  Tėvų teigimu, sunku 

prisijungti prie 

dienyno, iš mokytojų 

greičiau išgirsta 

informaciją, nei 

perskaito 

03 01 02 08 Kūrybinės dirbtuvės 

tėveliams 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 20 20 Pasiektas  

03 01 02 09 Visuotiniai teminiai tėvų 

susirinkimai 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  



 

03 01 02 10 Kūrybiniai užsiėmimai 

grupių tėvų aktyvui 

Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 90 90 Pasiektas  

03 01 03 Grįžtamojo ryšio gavimo 

aktyvinimas 

Perduodančių ir 

gaunančių grįžtamąjį 

ryšį procento 

padidėjimas 

Proc. 20 20 Pasiektas  

03 01 03 01 Pedagogų tarybos posėdžiai Dalyvavusių renginyje 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 100 100 Pasiektas  

03 01 03 02 Direkciniai pasitarimai Vykusių administracijos 

pasitarimų skaičius per 

metus 

Vnt. 10 10 Pasiektas  

03 01 03 03 Vidaus audito vykdymas Dalyvavusių apklausose 

bendruomenės narių 

dalis  

Proc. 60 60 Pasiektas  

03 02 Bendradarbiauti su socialiniais 

partneriais siekiant įtraukti juos į įstaigos 

veiklą 

Įvykusių naujų veiklų 

skaičius per metus 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

03 02 01 Bendradarbiavimas su ugdymo 

įstaigomis 

Įvykusių bendrų renginių 

skaičius per metus  

Vnt. 11 11 Pasiektas  

03 02 01 01 Bendradarbiavimas su 

„Kastyčio“, „Paparčio“, 

„Voveraitės“ lopšeliais-

darželiais, Velžio lopšeliu-

darželiu „Šypsenėlė“ 

Įvykusių bendrų renginių 

skaičius per metus  

Vnt. 2 2 Pasiektas  

03 02 01 02 „Ąžuolo“ progimnazijos, K. 

Paltaroko gimnazijos 

mokinių socialinių valandų 

atlikimas 

Įvykusių bendrų renginių 

skaičius per metus  

Vnt. 5 5 Pasiektas  

03 02 01 03 Priešmokyklinių grupių 

vaikų dalyvavimas 

„Žemynos“  progimnazijos 

ir K. Paltaroko gimnazijos 

organizuojamuose 

renginiuose 

Įvykusių bendrų renginių 

skaičius per metus  

Vnt. 2 2 Pasiektas  



 

03 02 02 Ryšių su socialiniais partneriais 

palaikymas 

Įgyvendintų veiklų 

skaičius 

Vnt. 11 11 Pasiektas  

03 02 02 01 Respublikinių įstaigos 

inicijuotų projektų 

vykdymas  

Įvykdytų projektų 

skaičius per metus 

Vnt. 3 3 Pasiektas  

03 02 02 02 Bendradarbiavimas su šalies 

„Žilvičių“ lopšeliais-

darželiais ir bendrų projektų 

vykdymas 

Įvykdytų projektų 

skaičius per metus 

Vnt. 4 4 Pasiektas  

03 02 02 03 Veiklų ne įstaigoje 

vykdymas 

Įvykusių veiklų ne 

įstaigoje skaičius per 

mėn. 

Vnt. 2 2 Pasiektas  

 

 

  



 

FINANSAVIMO ŠALTINIŲ SUVESTINĖ 

 

                                                                                                                                                             Tūkst. Eur 

Finansavimo šaltiniai 

n-ųjų metų asignavimų 

planas 

(įskaitant patikslinimus) 

n-aisiais metais panaudoti 

asignavimai 

(kasinės išlaidos) 

1. IŠ VISO LĖŠŲ:   

1.1. Išlaidoms   

               iš jų darbo užmokesčiui   

2. FINANSAVIMO ŠALTINIAI   

2.1. Savivaldybės biudžetas, iš jo:   

2.1.1. Savivaldybės biudžeto lėšos (SB)   

2.1.2. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

valstybės funkcijoms atlikti (VBSF) 

  

2.1.3. Valstybės biudžeto specialiosios tikslinės dotacijos lėšos 

regioninėms įstaigoms ir klasėms finansuoti (VBSR) 

  

2.1.4. Įstaigų pajamos už paslaugas (SP)   

2.1.5. Valstybės biudžeto lėšos (VB)   

2.1.6. Paskolos lėšos (P)   

2.1.7. Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšos (ES)   

2.2. Kiti šaltiniai, iš viso:   

2.2.1. Gyventojų pajamų mokestis (GPM)    

2.2.2. Rėmėjų lėšos (RL)   

2.2.3. Kiti šaltiniai   

 
 

 


